eandē cām̄ insurrexerit etiā populus in spe cōstitut⁹: nec dei ne
scius: seq̄e q̄ iustos eadē necessitas: quę ip̄su; iusticię uiolauit au
ctorē. V exāt ergo & exq̄litis poenarum generib⁹ excruciat: pa
rūq̄ habēt interficere quos oderunt: nisi etiā crudelitas corpori
bus illudat: si q̄ aut̄ doloris uel mortis metu: uel suapte pfidia ce
leste sacramētu deseruerint: ad funesta sacrificia cōfenserint: eos
laudat & honorib⁹ mactat: ut eoꝝ exēplo ceteros illicant. Qui
aut̄ magni existimauerit fidē: cultoresq; se dei nō abnegauerit: in
eos uero totis carnificinę suę uirib⁹ ueluti sanguinē sitiāt: icubūt
& despatis uocat: q̄ corpori suo minime pcūt: q̄si qc̄q̄ despatis⁹
esse possit: q̄ torq̄re ac dilaniare eū quę scias īnocētē. Adeo uero
nec pudor ullus apud eos supest: a q̄bus abest oīs humanitas: &
detorquēt in hoīes iustos cōuicia sibi cōgruētia: impios enī uo
cāt: ip̄si. l. p̄ij & ab humano sanguine abhorretes: cū s̄i & act⁹ su
os considerent: & illorum quos tanq̄ impios damnāt: iam intel
ligat q̄ mēdaces sint: & his oībus q̄ aduerius bonos aut dicunt:
aut faciūt digniores. Nō enī de nostro: s̄i de illoꝝ numero semp
existūt: q̄ uias obsidāt armati: maria p̄edent: uel si palā crassari
nō licuit: uenena clam tēperēt: q̄ uxores necēt ut dotes eaꝝ lucrē
tur: aut maritos ut adulteris nubāt: q̄ natos ex se pueros aut stran
gulēt: aut si nimiū p̄ij fuerint exponāt: q̄ libidines incestas nec a
filia nec a sorore: nec a matre: nec a sacerdote contineant: qui ad
uersus ciues suos patriāq̄ cōiurēt: q̄ neq; ecclēu timeāt: q̄ deniq; sacrilegia cōmittat: & deoꝝ quos colūt templa dispolient: & ut
quę leuia sunt atq; inusitata dicam⁹: qui h̄ereditates captent: te
stamenta supponant: iustos h̄eredes uel auferāt uel excludant: q̄
corpora sua libidinibus p̄stituant: qui deniq; immemores q̄ na
ti sunt cū foeminis: patiētia certēt qui sanctissimā quoq; corporis
sui partē cōtra fas omne polluāt & ppbanēt: qui uirilia sua ferro
metant: & qđ est scelerati⁹: ut sint religionis antistites qui nec ui
tę quidē suę parcant: sed extinguendas publice aīas uendant: qui
si iudices sedeant: aut immeritos perdant mercede corrupti: aut
noxios impune dimittant: qui cēlū quoq; ipsum ueneficijs appe
tāt tanq̄ eoꝝ malitiā terra nō capiat. Hec inq̄ & his plura scela
utiq; ab his fiunt: q̄ deos colūt. Quis int̄ h̄ec tot & tanta iusticię
locus est! Et ego de multis pauca collegi: nō ut arguerē: s̄i ut ostē
derem: qui uolent scire omnia: Senecę libros in manu sumant:

qui mox uicioꝝ publicoꝝ & descriptoꝝ uerissimus: & accusa-
tor acerrimꝝ fuit. S; & Lucilliꝝ tenebroſa; iſtā uitā circuſcripte
breuiterq; depinxit: bis vſibꝝ. Nūc uero a mane ad noctē festo
atq; pfesto: T otꝝ itē paritꝝ dies populusq; patresq; lactare īde
forū & oēs decederū nūſq;. Vni ſe atq; eidē ſtudio oēs dedere &
arti Verba dare ut caute poſſint pugnare dolose Blāditia certa
re bonū ſimulare uirū ſe. Inſidias facere ut ſi hostes ſint oībꝝ oēs
Nīo aūt pploꝝ qd boꝝ pōt obūcere: cuiꝝ Oīs religio eſt ſine ſce-
lere ac ſine macula uiuere. Cū igit ūideāt ſe ac ſuos ea q̄ diximus
gerere: nīos aūt nibil aliud operari: niſi ēquū & bonū: poterant
ſi qd ſaperēt ex hoc intelligere: & illos q̄ bonū faciūt pios eē: &
ſe impios q̄ nefanda cōmittūt. Neq; enī fieri pōt ut q̄ in oībꝝ ui-
te ſue actibꝝ nō errāt: in iſpa ſumma errāt Hoc eſt in religione q̄
rerū omniū caput eſt. Impietas enī luſcepta in eo qd eſt ſummū
bonū: p cetera uniuersa frequētaſ eoq; fieri nō pōt: ut ipſi q̄ errāt
in omni uita: nō & in religione fallātur: qm̄ pietas in ſummo re-
gulam tenens: tenorem ſuū ſeruat & in ceteris. Ita fit ut in utraq;
parte de conditione rerū que gerunt: q̄lis ſit ſumma iſpa noſcat.